
                                          

 

 

平成 23 年 3 月 14 日 

各  位 

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 長井 幸夫 

(コード番号 2533  東証・大証・名証第一部、札幌) 

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長 

牛込 真澄(TEL 03-3575-2777) 

 

 

東日本大震災の影響に関するお知らせ 

 

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東日本大地震よる被害につきましては、心よりお見舞い

を申し上げます。当社グループの現況については、下記の通りでございますのでお知らせ申し上げ

ます。 

 

記 

                           

 

1.被害の状況について 

 (1)人的被害の状況について 

   現時点において、当社グループ社員等の人的被害の報告は受けておりません。 

  

(2)生産工場の状況について 

   千葉県松戸市に所在する合同酒精(株)東京工場、青森県八戸市に所在する同社八戸工場な 

     らびに酵素医薬品工場において、建物・設備の一部に損傷はございますが、著しい被害は 

     ございません。 

  

(3)配送の状況について 

   秋田県湯沢市に所在する秋田県醗酵工業(株)においては、周辺道路の状況により、一部遅 

     れが生じております。 

   千葉県松戸市に所在する合同酒精(株)関東物流センターにおいては、商品の破損等のため、

一部支障をきたしております。 

 

 (4)今後の対応について 

   電力供給計画に基づき、また、生産設備の点検・補修を徹底して行い、安全に通常業務に復 

     するまで、まずは「安心・安全」を第一義として、全力をあげて努力してまいります。 

     何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2.業績の影響について 

 今回の地震による被害状況につきましては、現在も調査中であり、当社の業績に重大な影響が

見込まれる場合には、直ちにお知らせいたします。 

 

以    上  

G39105
FASF会員マーク


